Технология Junos Fusion и
коммутаторы EX-серии для
построения корпоративных сетей
03.04.2018
Технология Junos Fusion
Enterprise
03.04.2018
Корпоративная сеть сегодня

❏ 3U
❏ 2 line card
❏ 10GbE - 144
❏ 40GbE - 36
❏ 100GbE - 24
EX9251
❏ 1U
❏ - line card
❏ 10GbE - 24
❏ 40GbE - 4
❏ 100GbE - 4
New
New
03.04.2018
EX9200 Line Cards
EX9200-40T 40-port 10/100/1000BASE-T RJ-45
EX9200-40F* 40-port 100FX/1000BASE-X SFP
EX9200-32XS 32-port 10GbE SFP+
EX9200-40XS 40-port 10GbE SFP+ MACsec
EX9200-12QS 12-port 40GbE QSFP+ or 4-port 100GbE QSFP28 combo
EX9200-6QS 6-port 40GbE QSFP+ or 24-port 10GbE SFP+ combo
EX9200-2C-8XS 2-port 100GbE + 8-port 10GbE
EX9200-MPC Modular Port Concentrator (MPC)
EX9200-20F-MIC 20-port 100FX/1000BASE-X
EX9200-40T-MIC 40-port 10/100/1000GBASE-T
EX9200-10XS-MIC 10-port 10GBASE-X
EX9253-6Q12C* 12-port QSFP28 40GbE/100GbE and 6-port QSFP+ 40GbE
* есть модель с поддержкой MacSec
03.04.2018
Коммутаторы серии
QFX5100